
Fra: Irene Rosenblom (irero@trondelagfylke.no)
Sendt: 02.09.2020 21:27:15
Til: Rånes Brian Christer Nebb
Kopi: Tor Erik Munkvold

Emne: VS: Nyhetsbrev fra DKS
Vedlegg: Programoversikt til kommuner DKS Trøndelag 2020-21.xlsx;Fordeling av spillemidler til kommuner 2020-
21.xlsx
Hei Brian,
 
Sender deg info som ble sendt ut til kommunekontaktene for DKS i juni. Her ser du hvor mye penger Åfjord får
utbetalt i løpet av høsten.
 
Hvor lang utsettelse tror du at du trenger på planen? Det er Tor Erik Munkvold, som står på kopi her, som tar imot
planene for oss.
 
Med vennlig hilsen 
Irene Rosenblom
Tlf:  74 17 50 64

Fra: Irene Rosenblom 
Sendt: onsdag 10. juni 2020 14:05
Til: (Torgunn.Ostbo@Frosta.Kommune.no) <Torgunn.Ostbo@Frosta.Kommune.no>; Anastasia Sæther
<anastasia.saether@flatanger.kommune.no>; Ane Linn Haagaas <ane.linn.haagaas@roros.kommune.no>; Anne‐
Gunn Mikkelsen (anne.gunn.mikkelsen@royrvik.kommune.no) <anne.gunn.mikkelsen@royrvik.kommune.no>;
Arnfinn Solem (arnfinn.solem@midtre‐gauldal.kommune.no) <arnfinn.solem@midtre‐gauldal.kommune.no>;
Arve Renå <arve.rena@malvik.kommune.no>; Aslaug Hestø ‐ Rørvik skole
(Aslaug.Hesto@naroysund.kommune.no) <Aslaug.Hesto@naroysund.kommune.no>; Brit Ellen Angelsen <brit‐
ellen.angelsen@orkdal.kommune.no>; Camilla Støre <camilla.store@levanger.kommune.no>; Dordi Aalbu
<dordi.aalbu@oppdal.kommune.no>; Elisabeth Aune Dalsaune
<elisabeth.aune.dalsaune@melhus.kommune.no>; Frode Jektvik (Frode.Jektvik@hitra.kommune.no)
<Frode.Jektvik@hitra.kommune.no>; gerd.staverlokk@rennebu.kommune.no; Haugen, Svein Kåre
(svein.kare.haugen@steinkjer.kommune.no) <svein.kare.haugen@steinkjer.kommune.no>; Håvard Tidemann
<havard.tidemann@meraker.kommune.no>; Inger Seem <inger.seem@hoylandet.kommune.no>;
inger.karine.aagard@lierne.kommune.no; Jan Tore Berdahl <jan.tore.berdahl@afjord.kommune.no>; Jon Einar
Kristensen <Jon.Einar.Kristensen@leka.kommune.no>; Kari Annette Sivertsen
<kari.annette.sivertsen@grong.kommune.no>; Kari Hestad (Kari.Hestad@naroysund.kommune.no)
<Kari.Hestad@naroysund.kommune.no>; Kari Nielsen Thorsen <Kari‐Nielsen.Thorsen@namsos.kommune.no>;
Kari Selnæs Stene <kari.selnaes.stene@meraker.kommune.no>; Kjellrun Åsgard Kleven
<kjellrun.asgard.kleven@inderoy.kommune.no>; Kristin Almaas <Kristin.Almaas@hoylandet.kommune.no>;
Kristin Østgård <kristin.ostgard@snasa.kommune.no>; Magne Heglum (magne.heglum@overhalla.kommune.no)
<magne.heglum@overhalla.kommune.no>; Mari Charlotte Hagerup
<mari.charlotte.hagerup@royrvik.kommune.no>; Mona Moan Lien <mona.moan.lien@tydal.kommune.no>;
Morten Møller <morten.moller@rindal.kommune.no>; Nordlund, Bente (bente.nordlund@leka.kommune.no)
<bente.nordlund@leka.kommune.no>; Odd Bakken <odd.bakken@namsskogan.kommune.no>; Pancho Panchev
<pancho.panchev@holtalen.kommune.no>; Pettersen Mari Ann Lervåg
<Mari.Ann.Lervag.Pettersen@stjordal.kommune.no>; Silje Wessel (silje.wessel@heim.kommune.no)
<silje.wessel@heim.kommune.no>; siri.kristine.storseth@indrefosen.kommune.no; Sissel Blix Aaknes
<sissel.blix.aaknes@osen.kommune.no>; Steinar Haugen <steinar.haugen@skaun.kommune.no>; Steinvik Liv
Ingunn <Liv.Ingunn.Steinvik@selbu.kommune.no>; Sven‐Øyvind Bern <sven‐oyvind.bern@verdal.kommune.no>;
Tina Osen Hagen <tina.osen.hagen@osen.kommune.no>; Torid Skogstad <torid.skogstad@hitra.kommune.no>;
Toril Antonsen Aae <toril.antonsen.aae@froya.kommune.no>; Trine Onsøien <dansetrine@onsoien.com>
Kopi: Tor Erik Munkvold <tormu@trondelagfylke.no>
Emne: Nyhetsbrev fra DKS
 
Nyhetsbrev fra DKS 10. juni
 



Programslipp for DKS grunnskole i Trøndelag 2020-21
 
Grunnskoleprogrammet for kommende skoleår er nå publisert på www.dkstrondelag.no Vedlagt følger en oversikt
over hvilke produksjoner som kommer til de ulike distriktene/kommunene. Alle elever vil få 3 tilbud. Vi kommer til å
bruke ksys for skoleåret 2020-21, for så å gå over til Portalen for skoleåret 2021-22.
 
Koronatilpasset program
 
Vi har gjort noen tilpasninger i programmet for kommende skoleår med tanke på eventuelt fortsatt covid 19 utbrudd.
DKS måtte avlyse 23 turneer i vår. Det håper vi å unngå neste skoleår. Derfor blir det blir maks 60 elever pr. visning
på alle produksjoner, hvorav mange turnéer har færre elever enn 60 elever pr. visning. På grunn av disse endringene
kan noen turnéer komme litt tett til enkelt skoler. Vi har måttet ta hensyn til at utøvernes planer har blitt endret på
grunn av koronasituasjonen, og at turnéer har blitt dratt ut i lengde på grunn av at vi har senket maks antall elever pr.
visning. Det ber vi om forståelse for. I tillegg har vi valgt å produsere 10 nye digitale produksjoner i løpet av
sommeren. Disse sender vi ut mer informasjon om i september. Alle får altså ett digitalt tilbud i tillegg til de
produksjonene som er lagt ut på ksys nå.
 
Legg inn skolenes ukeplaner i ksys
 
Vi ber alle kommunekontakter om å sørge for at det legges inn ukeplaner for skolene i ksys. Dvs. når de ulike trinnene
har skoletimer i løpet av uka. Dette er viktig informasjon når vi skal legge turneer, som sikrer at vi legger turnéene
innenfor elevenes skoletid. Det gir oss også mulighet til å tilpasse visningstidspunktet til skolens matpause og
skoletimer. Logg dere inn på baksiden av ksys og finn ukeplaner under hver skole. Her legger dere inn skolens
ukeplan. Har dere problemer, ta kontakt med Aase Kari Skaugen på tlf. 74 17 50 36 eller mail
aassk@trondelagfylke.no. Siden vi har lagt de fleste turnéene for neste skoleår allerede, er det viktig at dere sjekker
at turnéene er lagt innenfor skolenes åpningstider for elevene. Gi oss tilbakemelding hvis dere ser noe som ikke vil
fungere.
 
Kommuneplan og tildeling av spillemidler
 
Frist for å levere lokal plan er utsatt til 21. august på grunn av koronasituasjonen. Planene sendes i år til Tor Erik
Munkvold, epost tormu@trondelagfylke.no Eventuelle ubrukte spillemidler fra tidligere år skal plasseres på
bundet fond, og kan brukes kommende skoleår sammen med den nye tildelingen. Departementet åpner for at
kommunene benytter midlene på alternative måter for å ivareta formålet til Den kulturelle skolesekken, hvis dette
skyldes restriksjoner i forbindelse med koronasituasjonen. Det gis også anledning til å overføre midler til 2021, for
eksempel i forbindelse med utsatte eller avlyste arrangementer. Alternativ bruk i 2020, eller ev. overføring av midler til
2021, må komme fram i kommunenes rapport til fylkeskommunen. Hvis det viser seg at en betydelig andel av tildelte
midler ikke blir brukt i 2020, kan det være aktuelt å avregne mot dette ved senere tilskuddsutbetalinger.
 
DKS podcast
 
DKS har spilt inn en podcast som erstatning for foredraget «Kvalitet i lokal DKS» som var planlagt på DKS Arena.
Podcasten er nå i klipp og redigering. Ketil Hustad har sittet bak spakene, mens Irene Rosenblom og Tor Erik
Munkvold har hatt samtale med Ane Linn Haagaas og Steinar Haugen, som er kommunekontakter i henholdsvis
Røros kommune og Skaun kommune. Podcasten kommer så snart den er ferdig redigert!  
 
Vedlegg:
Oversikt over produksjoner 2020-21 (OBS! De digitale produksjonene publiseres i september)
Fordeling av spillemidler for 2020-21 til kommunene
 
 
Med vennlig hilsen 
Irene Rosenblom



 

Irene Rosenblom
Fagkoordinator
Seksjon kunst og kultur
Skype: irero@trondelagfylke.no
74 17 50 64
74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no

 


